
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 12:00:15

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ZALMAN Z10 DS BLACK

Cena celkem: 4 899 Kč
 (bez DPH: 4 049 Kč)
Běžná cena: 5 389 Kč
Ušetříte: 490 Kč
Kód zboží: CASZAL0059
Part No.: Z10 DS Black
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZALMAN Z10 DS Black

Počítačová skříň v provedení Middle Tower s průhlednou bočnicí. Hlavním prvkem této skříně je odnímatelný 15,6"
displej umístěný na přední straně, který lze díky přibalenému stojánku použít jako samostatný displej. Je vybaven
konektorem Mini-HDMI pro přenos videa a konektorem USB-C pro napájení. Na horním panelu skříně jsou umístěny dva USB
3.0 porty, jeden USB-C 3.1 port, sluchátkový výstup a vstup pro mikrofon. Osazena je celkem třemi 120 mm ventilátory,
z nichž jeden je vybaven ARGB podsvícením. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého
výměníku vodního chlazení na přední či horní straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 173 mm a
grafickou kartu o délce až 395 mm. Součástí skříně je sada prachových filtrů. Dodávána je bez zdroje.

Součástí balení je stojánek displeje, HDMI na Mini-HDMI kabel, USB na USB-C kabel, držák pro vertikální montáž grafické
karty a podpěra grafické karty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 2× 2,5"/3,5", 2× 2,5"
Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na horním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB-C 3.1, 1× sluchátkový výstup, 1× vstup pro mikrofon
Konektory na displeji: Mini-HDMI, USB-C
Rozměry displeje: 367 × 220 × 26 mm
Rozměry: 488 × 474 × 220 mm
Hmotnost: 9,5 kg
Barva: černá


